
¶
" 0

XEVOS soIutions s.r.o.XX EVO S 28. ři,na 1584/281, Oskava, PSČ 709 (X)

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějšich předpisů

l. ll!!li!'!'l!l'i'l|l|||ii||i|l|i||!!||||li)I||il|l|i||i|||Smluvní strany Ef C.: 2442E21-VCJ
Lř:ty/pňi.: 5/0 25.2.2021

XEVOS SoIutions s.r.o.

se sídlem: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky

na základě plné moci

lČ: 27831345

DIČ: CZ27831345

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-8344060257/0100

Kontaktní

Telefonické , e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

37006

(dále jen ,,Dodavatel")

a

společnost: VOP CZ, s,p.
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

zastou pe na:
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 5540150520/2700

Kontaktní osoba:
Telefonické spojení: -

(dále jen ,,Odběratel")

0

Předmět smlouvy

2,1. Předmětem plněni jsou dodávky licencí dle požadavkij Věřejné zakázky ,,Licence MS
Office", pro účely provozu Odběratele a dle Příloha Č. 1- Ceny licenci.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vbžce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schránka: 8uscbud l Bankovní spojeni: Komerční banka, as., č.ú.: 1cnL8344060257/0100

Stránka 2 z 6



XEVOS Solutions s.r.o.X EVO S 28 října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 (X)
lČ: 27831345 DIČ CZ27831345

2.2, Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli dle Kupní smlouvy plnění, vyspecifikované
podle konkrétních potřeb Odběratele a umožnit mu nabýt ktakovému plnění
vlastnické právo. Objednatel nabývá k plněni vlastnické právo okamžikem jeho
převzetí. Za řádně poskytnuté plněni se Odběratel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně

a včas cenu plněni.

2.3. Dodavatel je povinen dodat Odběrateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v
jakosti a technickém provedení odpovídajÍcÍm platným předpisům Evropské unie a
od povIdajÍcÍm požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky,

harmonizovanými českými technickými norma mi a ostatními ČSN, které se k plnění

vztahují.

2.4. Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Kupní smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a

nabídce Dodavatele.

2.5. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem licencí, které jsou předmětem
smlouvy a že dodávkou nebudou poruŠována autorská práva nebo jiná práva
duševního vlastnictví jiné osoby. Aktivační kódy k uděleným licencím budou zaslány
elektronickou cestou na e-mailovou adresu osoby oprávněné k jednání ve věcech
technických:

Článek Ill.

Cena plněni

3.1. Cena za plnění této Kupní smlouvy je stanovena ve výši:

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvisejIcI náklady Dodavatele, včetně dopravy do
místa plnění, případně též instalace a ověřeni správné funkce plněni.

Článek lV.

Místo a doba plnění

4.1. Pro účely této Kupní smlouvy se místem plnění rozumí VOP CZ, s.p., Dukelská 102,
74742 Šenov u Nového Jičína.

4.2. Doba plnění - smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne oboustranného podpisu
smlouvy na dobu , štim že nejpozději poslední den účinnosti smlouvy může
od běratel odeslat poskytovateli objednávku.

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xews.eu l www.xevos.eu l dat. schránka: 8uscbud l Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č ú.: 1 07-8344060257/0100

Strán ka 3 z 6



V

XEVOS SoIutions s.r.o.¥x EVO S 28 ří,na 1584/281, Ost.,ava, PSČ 709 (X)

lČ. 27831345 DIC CZ27831345

4.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši
z kupní ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však

kč a nejvýše do výše ceny dané kupní smlouvy.

Článek V.

Platební podmínky

5.1. Cena plněni bude Dodavateli uhrazena Odběratelem na základě faktury vystavené
Dodavatelem po převzetí plněni Od běratelem. Splatnost faktury je od jejího
doručeni Odběrateli.

5.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů (zejména §28 odst. 2 zákona Č.235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, §435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše ve

znění pozdějších přepisů).

5.3. Fakturace a jednotková cena za poskytnuté plněni bude vŽdy rozdělena do 4totožných
dílčích čtvrtletních plateb, přičemž jejichž výše se bude odvíjet od skutečně
objednaného mnoŽství konkrétních software a licencí. Poskytovatel je povinen zaslat
odběrateli fakturu nejpozději do 10. dne měsíce následujiáho po čtvrtletí, za který je
fa ktura vystavována.

5.4. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je Odběratel oprávněn k jejímu vrácení
k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury štim, že nová

splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře.

5.5. Odběratel není povinen převzít plněni, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě
ani ve spojenís jinými nebránily řádnému užíváni plněni nebo jeho užívání podstatným
způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li Odběratel plnění z tohoto důvodu, hledí se na

ně, jako by plněni nebylo poskytnuto.

Článek VI.

Záruka poskytnutá za plněni a nároky z vad plněni

6.1. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím se
řidl podmínkami společnosti Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku.

6.2 Smluvní strany berou na vědomi, Že software, k němuž jsou touto smlouvou dodávány
licence, je produktem společnosti Microsoft, licence k jeho užiti je tedy Odběrateli

poskytována přímo společnosti Microsoft v souladu licenčními pod mínkami Microsoft,

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a Qožce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schránka: 8uscbud l Bankovní spojeni' Komerční banka, a.s., č.ú : 1 07-834406ČR57/01O0

Stránka 4 z 6



XEVOS Solutions s.r.o.¥x EVO S 28 října 1584/281, Ost.řava, PSČ 709 (X)

lČ: 27831345 DIC: CZ27831345

a rozsah licence tedy není předmětem této Smlouvy ani předmětem garance či záruky

ze strany Dodavatele.

Článek VIl.

Závěrečná ujednáni

7.1. Dodavatel se zavazuje: (a) archivovat veŠkeré písemnosti zhotovené pro p|něnl
předmětu dle této Kupní smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
provést kontrolu dokladů souvisejIcIch s tímto plněním; (b) jako osoba povinná dle

ustanoveni § 2 pÍsm. e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, spolupčisobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem
subjektům oprávněným k výkonu kontroly přístup ke vŠem dokumentům, tedy i k těm

Částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle

zvláštních právních předpisů (např. obchodnítajemství), a to za předpokladu, Že budou

splněny požadavky kladené právními předpisy.

7.2. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Kupní smlouvu, týkající se stran této
dohody, je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ní druhou

stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.

7.3. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi strana mi a účin nosti dnem
jejího uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zveřejněni v registru smluv zajistí odběratel.

7.4. Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce
Dodavatele, na Veřejnou zakázku, jsou nedílnou součásti této Kupní smlouvu, pokud

není stanoveno jinak.

7.5. Tato Kupní smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR.

7.6. V oblastech výslovně neupravených touto Kupní smlouvy platí ustanovení občanského
zákoníku,

7.7, Veškeré spory vzniklé z této Kupní smlouvě či z právních vztahů s ní souvisejicich budou
řešeny jednáním. V případě, Že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový
spor rozhodovat příslušný soud v ČR.

7.8. Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to na dobu třilet od podpisu smlouvy.

7,9. Práva a povinnosti z této smlouvy nemohou být postupována na třetí osobu.

Společnost je zapsána v obchQdnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www xevos.eu l dat. schránka. 8uscbud l Bankovní spojeni' Komerční banka, a.s., č ú.. 10743344060257/0100

Stránka 5 z 6



C

' ?
U

XEVOS Solutions s.r.o.¥ X EVO S 28 ři,na 1584/281, Ost.,ava, PSČ 709 (X)
lČ 27831345 DIC: CZ278313S5

7.10. Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud je Dodavatel opakovaně

v prodlení s předáním předmětu plněni Odběrateli.
Dále pokud Dodavatel není řádně a včas poskytována servisní podpora v rámci

licenčního programu, a to ani po opětovném vyznáni Odběratelem k jejímu zajištěni,

Odběratel je oprávněn smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez uvedeni důvodu.

výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujkího po
doručení výpovědi Dodavateli.

7.11. Odběratel a Dodavatel proh|ašuji, Že si Kupní smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a

na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha:
Příloha Č.1 - Ceny licenci

G

V Ostravě dne 17.02.2021 v...Lm dne...1 ml

XEVOS Solutions s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 370'06.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat schránka. 8uscbud l Ba nkovni spojeni: Komerční banka, a s., č.ú.: 1 07-8344060257/0100

Stránka 6 z 6



Příloha č'. 1
Pronájem licenci
prostřednictvím multi/icenčnlsmlouvy
smlouva se uzavírá na dobu 3 let

Všechny níže uvedené ceny jsou bez dph a představuji výši předplatného na 1 rok trvání smlouvy (l roční předplatné).

Produkt Z -'.i.' Cena bez OPH/1ks předpokládaný počet Celkem bez DPH
: . " á '. , ,\."Š, .". · : ' ,m C' i .,¥, d Wt,., r " " ':" '" 'h :." '

¥

MS Office Standard instalovaná verze (Excel, Word, Outlook, PowerPoint) ,,, ,

MS Office Professional instalovaná verze (Excel, Word, Outlook, Power Point,
'"- 'j,':

Access, Publisher, Teams)

MS Teams
.

CoreCAL User ' ·

WinRmtOsktpSrvcsCAL UsrCAL ' "

WinSvrOCCore ALNG 16Lic Core Líc

WinSvrSTDCore ALNG 16Lic Core Líc

12 měsíců:

CELKEM za: 3 měsíce:

36 měsíců:



ClXEVOS '"°"°'u'°n"'·'·o·_ -,¢-á 28. října 184/281, Ostrava, PSČJ 709 00
Ji ,' - lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

PLNÁ MOC

Společnost XEVOS Solutions s.r.o., lČ: 27831345, DIČ: CZ27831345 se sídlem Ostrava, Hulváky,
28. října 1584/281, PSČ 709 00, zapsána v OR vedeném Kra"sk'm soudem v Ostravě, oddíl a vložka
C 37006 (dále také jako ,Společnost"), zastoupena
tímto zplnomocňuje

k zastupování Společnosti v plném rozsahu u soudů, správních úřadů, bankovních institucí,
v pracovněprávních, obchodních i provozních vztazích a vůči třetím osobám ve všech právních
jednáních vyjma těch, které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpisů
zvláštní plnou moc,

Zmocněnec je dále za Společnost oprávněn podepisovat, podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy,
přebírat korespondenci, rozhodnuti soudů i správních úřadů, a to i elektronickou či prostřednictvím
datové schránky, odvolávat se proti nim, jakož i vzdávat se práva odvoláni.

Zmocněnec je oprávněn za sebe ustanovit další zástupce a pokud jich ustanoví vice, jsou tito oprávněni
jednat samostatně.

V Ostravě dne 1.6.2018

C'Mcvácl áokáka p,ra iegliíác: ?jř C.
%d!e ověřovací kniůy posty: čjst!'ávz !

'V' kstncwuCné podepsal:
jatuíň a |ní5t(j ná:ozeiů:
Zd:eca pobytu:

:,íí:r, c. .Gců: !.
'?bCaůský

UUrauá j jZ X':B

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006
info@xevos cz l www.xevos.cz l ID datové schránky 8uscbud

Stránka 1 z 1


